



İzmir Özel Türk Koleji

## LİSE VELİ-ÖĞRENCİ ORYANTASYON SORU VE CEVAPLARI

1. **Yeni normal eğitim sürecinde çeşitli modeller iç içe olacak gibi görünüyor. Yüz yüze, online ve hibrit sistemler... Bu süreçte çocuğumun akademik uyum sürecini nasıl takip etmeliyim?**

Öğrencinin ders takibi ile performansı, mentör öğretmeni, PDR uzmanı ve müdür yardımcısı ile birlikte veli işbirliği ile sağlandığında uyum süreci kısaldır. Her çocuğun öğrenme süreci farklı olduğu için, korona sonrası yeni normalde takibi bireysel olarak okul işbirliği ile yapılmalıdır.

2. **Yeni Normal Eğitim döneminde çocuğumun akademik uyum sürecini nereden takip etmeliyim?**

Öğrencilerin her türlü akademik süreçlerini müdür yardımcılarınızdan alacağınız K12 Net ve Raunt Eğitim Platformu şifreleri ile takip edebilirsiniz.

3. **Arkadaş ilişkileri boyut değiştirdi, özellikle pandemi döneminde sosyal medyada çok fazla vakit geçiriyor. Bu konuda ne yapmalıyım?**

Günümüzde sosyal medya kullanımı kaçınılmaz bir olgudur. Pandemi döneminde arkadaşlarıyla iletişimlerini sosyal medya üzerinden gerçekleştirdiler. Çocuğunuzun gün içindeki etkinliklerini organize etmesine yardımcı olabilirsiniz. Sosyal alanların kısıtlandığı bu süreçte çocuğunuzun ev içi aktivitelere (kitap okuma, puzzle, hobiler, kutu oyunları vb.) teşvik ederek sosyal medyayı da belirli zamanlarda nitelikli bir şekilde kullanmasını sağlayabilirsiniz.

4. **Liseye başladığından beri benimle daha az paylaşımda bulunuyor. En doğru iletişimi nasıl kurabilirim?**

Ergenlik dönemi bireyin bağımsızlaşma ihtiyacının ortaya çıktığı bir dönemdir. Bu nedenle ebeveynlerle paylaşımın azalması normal bir davranıştır. Doğru iletişim için eleştirmeden ve tarafsız biçimde dinleyip anlamaya çalışmak etkili olacaktır.

5. **9. Sınıftan itibaren meslek ve üniversite seçimi ile ilgili nasıl yönlendirmeliyim?**

Lise dönemi ilgi ve yeteneklerini en doğru biçimde keşfetmeye başladığı bir dönemdir. Bu nedenle ilgi, yetenek ve akademik durumuna uygun olarak gerçekçi hedefler belirlemeleri için lisenin ilk iki yılı önemlidir. Okuldaki kariyer çalışmaları da değerlendirilerek okul yönetimi ve PDR uzmanı iş birliği ile yönlendirme yapılabilir.

İTK PDR BÖLÜMÜ